
Gültig ab 1. Januar 2021

Einwohnergemeinde Winznau

Fr. 0.90 /Stk. - Fr. 9.00 Bogen

17 Liter Kebag Sack
Fr. 5.90 Rolle a 10 Stk.

Fr. 1.40/Stk. - Fr. 14.00 Bogen

35 Liter Kebag Sack
Fr. 9.90 Rolle a 10 Stk.

Fr. 2.60 /Stk. - Fr. 26.00 Bogen

60 Liter Kebag Sack
Fr. 14.70 Rolle a 10 Stk.

Fr. 5.00 /Stk. - Fr. 50.00 Bogen

110 Liter Kebag Sack
Fr. 26.50 Rolle a 10 Stk.

Fr. 3.50 /Stk. - Fr. 35.00 Bogen

Fr. 7.00 /Stk. - Fr. 70.00 Bogen

Fr.40.00 /Stk. - Fr. 400.00 Bogen

Fr 1.50 /Stk. - Fr. 14.70 / 10Stk.

Fr. 2.65 /Stk. - Fr. 26.50 / 10Stk.

Fr.14.90/Stk. - Fr. 149.00 / 10Stk.
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Sperrgut 

max. Mass 1

20x60x60cm

Spergut

max. Mass

180x60x60cm

Fr.10.00 /Stk. - Fr.50.00 Bogen a 5 Stk

140l-Einzelgebinde Grüngut 

oder 5 Min. Häckseln

Kehricht-

container


